様式第１

  年  月  日

八幡浜市長 様

申請人 住 所

                   氏 名              印

               代理人 住 所

                   氏 名              印

                   電 話

公共用財産（      ）用途廃止申請書

標記のことについて、下記財産の用途を廃止くださるよう申請いたします。

記

１ 所在地                地内

２ 面 積             ㎡

内 訳   道 路     ㎡

           水 路     ㎡

 ３ 用途を廃止しようとする理由

４ 添付書類

（１）申請人の印鑑証明書

（２）位置図

 （３）公図写

 （４）平面図、丈量求積図及び横断面図

 （５）申請地・隣接地・対面地の登記簿

 （６）利害関係人（地元区長等）の同意書

 （７）隣接地所有者承諾書

 （８）誓約書

 （９）畝順帳等による公共用財産記載事項（幅員等の確認）

 （10）代替施設を設置した場合は、寄付申込書（様式第 2）も併せて提出すること

 （11）現況写真

 （12）申請地との境界立会書類一式

（13）その他参考資料

（14）提出書類の部数 ３部